
-  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
____________________________ СЕДЬМОЙ СОЗЫВ____________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
Председателя Думы Каменского городского округа

от 03.11.2023г. № 01-05/96 
пгт. Мартюш

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений 
о лице, которое было уволено в связи с утратой доверия за совершение 

коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 
доверия, и исключения из него Заместителю Губернатора Свердловской 

области - Руководителю Аппарата Губернатора Свердловской области и 
Правительства Свердловской области

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 
№228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь 
Уставом МО «Каменский городской округ»:

ОБЯЗЫВАЮ:

1.0пределить должностное лицо, ответственное за направление Заместителю 
Губернатора Свердловской области - Руководителю Аппарата Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области сведений о лицах, 
замещающих муниципальные должности Каменского городского округа на 
постоянной основе, замещающих должности муниципальной службы в Думе 
Каменского городского округа, (далее -  муниципальных служащих), депутатов 
Думы Каменского городского округа, которые были уволены в связи с утратой 
доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных 
в связи с утратой доверия, и исключения из него - главного специалиста Думы 
Каменского городского округа.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Думы 
муниципального образования «Каменский городской округ».

J3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.


